RAVAS - EL/ST 4100

ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST

LISTE DE PIECES DETACHEES ONDERDELENLIJST
Art. Nr. Umschreibung Description
) No. d'art. Description Omschrijving
1 LC-1000 Lastzelle load cell 4/6
capteur krachtopnemer
2 MP-MP-6 Montageplatte Lastzelle 6 mm mounting plate load cell 6 mm 4/6
plague de montage capteur 6 mm montageplaat krachtopnemer 6 mm
3 MP-RING-M12-30 Ring M12x30 washer M12x30 4/6
rondelle M12x30 ring M12x30
4 MP-NUT-M12-LOCKNUT Mutter M12 nut M12 4/6
vis M12 moer M12
5 MP-BOLT-M12-40-CYL Bolz M12x40 bolt M12x40 8/12
ecrou M12x40 bout M12x40
6 MP-BOLT-M12-55-COUNTERSUNK Bolz M12x55 Senkkopf bolt M12x55 sunken 4/6
ecrou frein M12x55 verzonken bout M12x55
7a EB-4-LC-21-41 Justierplatine Lastzelle load cell calibration board 1
EB-6-LC carte de calibration des capteurs afstelprint krachtopnemers
7b HO-ALU-80-125-57-A110 Aluminiumgehé&use 80x125x57 A110 housing aluminium 80x125x57 A110 1
boitier aluminium 80x125x57 A110 aluminium behuizing 80x125x57 A110
8 EB-CON-CH-24V-12V Wandlerplatine converterboard 24V-12V 1
carte convertisseur 24V-12V omvormerboard 24V-12V
11 /\ SA-IN-31-N-ADS-RPW Indikator Modul komplett (inkl. Tastatur) indicator module complete (incl. touch panel) 1
module indicateur complet (incl. clavier tactile) indicator module compleet (incl. toetspaneel)
12 HOP-MC Zwischendeckel middle cover 1
plaque fixation carte indicateur tussen deksel
13 A IN-31-N-ADS Anzeigeplatine indicator print board 1
carte de l'indicateur indicator board
14 HOP-RAV-RAL3000-UPPER  Oberer Teil Gehause (roter Teil) enclosure upper part (red part) 1
partie supérieure du boitier (partie rouge) bovenkant behuizing (rode deel)
15 HOP-RAL-RAL9011-LOWER  Unterer Teil Gehause enclosure lower part 1
partie inférieure du boitier onderkant behuizing
16 FR-31-N-RAV-HO Tastatur Indikator touch panel indicator 1
clavier tactile d'indicateur toetspaneel indicator
17 A EB-31-N-PRINTER-RS232-6V  RS232 Platine Indikator RS232 board indicator 1
EB-31-N-PRINTER-RS232-12V  carte interface de RS232 indicateur RS232 print indicator
22 MP-BRACKET-RAM-BB-LONG  Montageplatte fir RAM Halterung bracket RAM support 1
console RAM bracket RAM steun
23 MP-BRACKET-RAM-BB Montageplatte fur RAM Halterung bracket RAM support 1
console RAM bracket RAM steun
24 MP-SUP-RAM RAM Halterung RAM support 1
N support RAM RAM steun
26 /N Fs-EL-4LC FS-EL-6LC Gabelschuhe - kopiert set fork shoes - copy 1
FS-ST-4LC FS-ST-6LC fourches - copier set vorkschoenen - gekopieerd
27 EP-FUSE-3,15A Sicherung 5x20 3,15A fuse 5x20 3,15A 1
fusible 5x20 3,15 A zekering 5x20 3,15A
28 EP-FUSE-HOL-FL Fliegender Sicherungshalter fuse holder floating 1

porte fusible

zwevende zekeringhouder
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